主催：早稲田大学多元文化学会・早稲田大学文化構想学部多元文化論系 共催：早稲田大学ロシア文学会
・早稲田大学総合人文科学研究センター「グローバル化社会における多元文化学の構築」部門

早稲田大学多元文化学会

2024年度春期大会

※お問い合わせは学会事務局（sdc.admin2007@gmail.com）まで。
なお、13時より総会を行いますので会員の皆様はご参加ください

日時：2024年6月29日㈯ 14:00～16:30

会場 33号館 3階 第1会議室

源貴志先生のご業績を振り返る会

14:00～14:10 開会の挨拶 垣内景子（論系主任）

    （司会 中澤達哉）

14:10～14:40 澤田和彦（埼玉大学名誉教授）

「若き日の源さんの想い出」

14:40～15:10 南平かおり（早稲田大学講師）

「源貴志先生の業績から
  －『横田瑞穂（1904－1986）著作・翻訳年譜』と『昇曙夢 翻訳・著作選集』について－」

15:10～15:20 休憩

15:20～15:30 多元教員から① 小田島恒志
  「The Source of Noble Mind」

15:30～15:40 多元教員から② 井上文則
  「源先生の思い出」

15:40～15:50 多元旧源ゼミ学生から 笠間菜緒
「拝啓、源先生」

15:50～16:00 露文教員から① 坂庭淳史（メッセージ代読）
「受けるよりは与える方が幸いである」

16:00～16:10 露文教員から② 三浦清美
「源先生を偲んで－早稲田という場が育んだ偉大なる常識人」

16:10～16:20 露文旧源ゼミ院生から 三浦領哉
「源先生と、『戸山のブィリーナ』」

16:20～16:30 フロアから

	スライド番号 1